
182

LIRA hang

1

2

3

5

1.  Korpus svítidla určen pro vestavbu do podhledů. Vyroben z ocelového plechu, 
práškově nabarveného bílou barvou.

2. Koncovky z ocelového plechu, připevněny ke korpusu.

3. Lineární zářivka T8.

4. Elektronické vybavení a kabeláž umístěny uvnitř svítidla. Indukční předřadníky.

5. Rastr z leštěného hliníkového plechu, připevněný ke korpusu pomocí čtyř gumových 

čepů.

6. Komplet lankových závěsů dostupných jako příslušenství.

Určená pro zavěšení pomocí 

lankových závěsů.

Určení
•  Určená pro osvětlení 

počítačových, konferečních a 

přednáškových sálů, kanceláří 

a  řadů, obchodních prostor, 

hal a chodeb, galerií a různých 

veřejných prostor.

Charakteristika
• Interiérová svítidla přímo-

nepřímého osvětlení pro 

lineární zářivky typu T8 (průměr 

26 mm) o výkonu:

 – 2 x 36W.

• Pro montáž na závěsná lanka.

• Prvky rastru vyrobeny z 

leštěného hliníkového plechu.

• Snadné uchycení rastru ke 

korpusu pomocí gumových 

úchytů.

• Ze spodu jsou zářivky chráněny 

rastrem. Ze shora je svítidlo 

vybaveno stínítkem směrujícím 

část světelného toku do 

horního prostoru.

• Korpus vyroben z ocelového 

plechu, práškově nabarven 

bílou barvou (RAL9003). 

Koncovky svítidla 

z ocelového plechu, svařené ke 

korpusu.

• Elektronické vybavení 

umístěno uvnitř svítidla.

• Standardně jsou použity 

indukční předřadníky (na přání 

je možno použít elektronické 

předřadníky).

• Kompenzace pasivního 

výkonu.

• I stupeň ochrany proti úrazu 

elektrickým proudem.

lineární zářivka T8
36W (G13)4

6

• Stupeň krytí IP 20.

• Montáž na normálně zápalné 

povrchy.

Výhody
•  Snadný přístup ke světelnému 

zdroji díku jednoduché 

demontáži rastru bez použití 

nářadí.

• V pozorovacích úhlech vyšších 

než 60° má svítidlo vyzařovací 

plochu větší než 200 cd/m2, 

což umožňuje jeho použití 

zejména pro osvětlení interiérů 

vybavených počítačovými 

monitory. 



183www.brilum.cz

• Korpus z ocelového plechu, práškově nabarveného bílou barvou.

• Elektronické vybavení umístěno uvnitř korpusu.

• Koncovky pevné, připevněné ke korpusu, vyrobeny z ocelového plechu, práškově nabarvené bílou barvou.

• Rastr z leštěného hliníkového plechu, připevněný ke korpusu pomocí gumových čepů.

• Otvory v základně chráněny destičkami z čiré hmoty směřující část světelného toku do horního prostoru,

což způsobuje celoprostorový rozptyl světla (svítidlo svítí na strop i na podlahu).

•  V pozorovacích úhlech vyšších než 60º má svítidlo vyzařovací plochu větší než 200 cd/m2, což umožňuje jeho použití zejména pro osvětlení interiérů vybavených 

počítačovými monitory.

Nr art. Kód Model Popis
Cena bez DPH 

Kč

Příslušenství pro svítidla LIRA hang

1813 EB-WP0000-57 ZZLR
lankové závěsy pro svítidla LIRA hang, délka 1200 mm, dodáváme v kompletu se svítidly po 2ks, (lze koupit také 

samostatně - viz. Nr. art. 2113)
499,-

80

160

200

240

0° 15° 30° 45°

60°

75°

90°

105°

120°

135°150°165°180°165°150°135°

120°

105°

90°

75°

60°

45° 30° 15° 0°

LIRA hang  ORZ-236

C0 – C180 C90 – C270

Nr art. Kód Model
Světelný

 zdroj

Výkon 
světelného 

zdroje
Předřadník

Třída 
ochrany

Typ
 objímky

Rastr
Světelná 

účinnost [%]
Cena bez DPH 

Kč

LIRA hang Svítidlo interiérové, rastrové, závěsné, s kompenzací, přímo-nepřímého osvětlení

1812 ER-WO0005-61 ORZ-236
lineární 

zářivka T8
2 x 36W

indukční, 

s kompenzací I G13

rastr: horní část ve tvaru V, 

spodní část parabolická; příčky 

parabolické

71,1 1 899,-

Profesionální osvětlení • svítidla interiérová rastrová




